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BTN SECRETARIA DE

GORIERNO DE LA DEFENSA NACIONAL

REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C, 15 de enero de 2020

SDN/GA/Oficio No. 017 -2020

Ingeniera

Keylin Yuliza Naira Reyes
Jefe de Transparencia

Su Oficina.

Estimada Ingeniera:

Por medio de la presente, le informo que, para el mes de diciembre del afio 2019, el Comité Técnico
del Fideicomiso para la Administracién de la Tasa de Seguridad Poblacional, realizé6 desembolsos con

cargo a:

Fecha Institucion Ejecutora Monto Ejecutado Proyecto
1,125,200.00 Operacién Maya Chortis

23-di 2 de Def 14,204,665.00 Operacion Morazan
i Secrptalis e Deensa 1,535,350.00 Operacion Lenca Sumpul
2,685,090.00 Operacion Mosquitia

Total Secretaria de Defensa 19,550,305.00
Nacional.

Por lo que se genera la presente, en Cumplimiento con La Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Puablica.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Muy atentamente,

Cc: Archivo

Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8922. www.sedena.gob.hn
Tegucigalpa, Francisco Morazan, Honduras, Centro América,
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Tegucigalpa, M.D.C., 04 de abril de 2019
DSM/OFICIO No. 255-04-20190

Seiior
Coordinador del Comité Técnico del Fidelcomiso de la Tasa de Sequridad Poblacional

Licenciado
Juan Ramoén Molina
) Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera més atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente

los fondos para el pago por un monto de (Lps. 16,888,850.00} Dieciséis Millones

Ochocientos Ochenta y Ocho Mil Ochocientos Cincuenta Lempiras Exactos, valor que
= corresponde al “Proyecto de Implementacin de la Fuerza Tarea Conjunta
e interinstitucional (FTCI) pertinente a la Operacién Lenca Sumpul

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1380-2019 de! Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta Alo. 11101-01-000523-1 SDDN=ESTADO
MAYOR CONJUNTO,SEDENA en el Banco Central de Honduras.

)
- Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracion.
Atentamente,
General (R} Fredy Suntiago Diaz Zelay
- Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional
-
e cc. archivo

Florendia Noxtr, Edifico LESAGE, Tel 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8922. wiwwsedaagobhn
Tegucigalpa, Francisco Morazin, Honduzes, Centro América
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t SECRETARIA DE
GOBIERNG DE LA DEFENSA NACIONAL

REPUBLICA DE HOMDURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
BSM/OFICIO No. 252-04-2019

Sefior
Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional
Licenciado-
Juan Ramoén Molina
- Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera més atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente
los fondos para el pago por un monto de {Lps. 12,377,200.00) Doce Millones Trescientos
Setenta y Siete Mil Doscientos Lempiros Exactos, valor que corresponde al “Proyecto de
e~ implementacidn de la Fuerza Tarea Conjunta interinstitucional (FTCI) pertinente a fo
{ { QOperacion Koyoa Chorii”, con

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1381-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuents Mo, 31203-01-000523-1 SDDN=ESTADO
MAYOR CONIUNTYO, SEDENA en el Benco Central de Honduras.

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencidén a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracién.

Atentamente,
% o
RAS,
General (R) Fredy Septiago giaz Zelay
Secretorio de Estado en el Despacho de Defensa Macional
cc. archivo

(~

Florendia Norte, Edificic LESAGE, Fel. 304-2239-2330, Fax. 504-22358022. wivsedena.goblin
Tegucigalpa, Froncisco Morazan, Hondneas, Centro América
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. Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSM/OFICIO No. 251~-04-2G19

Sefior
Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional

Licenciado
Juan Ramon Moling
Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera més atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente
los fondos para el pago por un monto de (Lps. 156,251,315.00) Ciento Cincuenta v Seis
Hillones Doscientos Cincuenta y Un Rl Trescientos Quince Lempiras Exactos, valor que

7 corresponde al “Proyecto de Implementacion de la Fuerza Tarea Conjunta
) interinstitucional (FTCI} pertinente ¢ la Operacion Rioraxdn”,
2018)

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1380-20189 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta Ao, 11101-01-000523-1 SDDR=ESTADC
AIAYOR CONJUNTO, SEDENA en el Banco Ceniral de Honduras,

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano su fina atencién a la presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracion. '

G‘enera; {R) Fre ntiag B

Secretario de Fstado en el Despacho de Defensa Nacional

Atentamente,

& . cc. archivo

. Elorenciz Norte, Edificdo LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8922. mmv.sedena,gbbhn
Tegucipalpa, Frandsco Morazin, Hondiras, Centro América.
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AT SEGRETARIA DE

. ' GOBIERNO DF LA DEFENSA NACIONAL
L REPOBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2019
DSM/OFICIO No. 253-04-2019

Sefior -
Coordinador del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional

Licenciado '
. Juan Ramoén Molina
b Su despacho

Estimado Licenciado Molina:

De la manera més atenta me dirijo a usted, a fin de solicitarle de no mediar inconveniente

los fondos para el pago por un monto de (Lps. 29,535,990.00) Veintinueve Miillones

Quinientos Treinta y Cinco Mil Novecientos Noventa Lempiras, valor que corresponde al
TN “Proyecto de Implementacién de la Fuerza Tarea Conjunta interinstitucional (FTCI)
( pertinente a la Operacién Mosquitia”, |

Adjunto fotocopia de Oficio No. JEMP-1382-2019 del Estado Mayor Conjunto

Favor de realizar transferencia a la Cuenta WNo. 11101-01-000523-2 SDDN=ESTADO
MAYOR CONJUNTO, SEDENA en el Banco Central de Honduras,

g \) Sin otro particular, y agradeciendo de antémano su fina atencidn a fa presente, me
suscribo de usted, con mis muestras de consideracisn.
Atentamente,
General (R} Fredy Saniago Ditv: Zelaya
Secretario de Estado en el Despacho de Defensa Nacional
cc. archivo
7
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